

Platí od 01.02. do 14.02. 2024

Platí len pre Košice



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

Potravinový

klas

Radosť nakupovať

GENOVÉ ŠIALENSTVO
V KLASĚ POKRAČUJE!

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 01.02.

PIATOK 02.02.

PONDELOK 05.02.



Rama classic, maslová
400 g
1 kg = 4,23 €

3,29 -50%
1,69

Akcia platí vo štvrtok 01.02.2024



Vodka Kutuzov
38% 0,7 l
1 l = 8,56 €

7,99 -25%
5,99

Akcia platí v piatok 02.02.2024

NAJLACNEJŠIE
PODSTIELKOVÉ
VAJCIA

1 KS = 0,14 €



Čerstvé Vajcia Klas
slovenské "M"
18 ks
1 ks = 0,14 €

3,99 -36%
2,55

Akcia platí v pondelok 05.02.2024

UTOROK 06.02.

STREDA 07.02.

ŠTVRTOK 08.02.



Maslo Babička
250 g
1 kg = 7,56 €

3,19 -41%
1,89

Akcia platí v utorok 06.02.2024

MAXI BALENIE



Toaletný papier
Finito 2 vrstvový
8 ks
1 ks = 0,22 €

2,29 -25%
1,79

Akcia platí v stredu 07.02.2024



Bošáčka
Slivovica
52% 0,7 l
1 l = 22,84 €

AKCIA
15,99

Akcia platí vo štvrtok 08.02.2024

PIATOK 09.02.

PONDELOK 12.02.

UTOROK 13.02.

STREDA 14.02.



Gold tešla 45%
100 g
1 kg = 4,50 €

0,79 -43%
0,45

Akcia platí v piatok 09.02.2024

NAJLACNEJŠIE
PODSTIELKOVÉ
VAJCIA

1 KS = 0,14 €



Čerstvé Vajcia Klas
slovenské "M"
18 ks
1 ks = 0,14 €

3,99 -36%
2,55

Akcia platí v pondelok 12.02.2024



Med zmiešaný
medovicový
900 g
1 kg = 4,99 €

7,79 -42%
4,49

Akcia platí v utorok 13.02.2024



Merci červené, modré,
Mousse
250 g
1 kg = 13,32 €

5,59 -41%
3,33

Akcia platí v stredu 14.02.2024

Platí od 01.02. do 14.02. 2024



Mitická tichá,
jemne perlivá, perlivá
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,30 €

~~0,59~~ -24%
0,45



Rajec jemne sýtený, kyslík
jemne sýtený, nesýtený
0,75 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,79 €

~~0,80~~ -26%
0,59



Pepsi, Pepsi limetka,
Pepsi Max, Mirinda
2,25 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,44 €

~~1,69~~ -41%
0,99



Happy day
pomaranč s dužinou,
multivitamin
100 % 1 l
11 = 1,49 €

~~1,99~~ -25%
1,49



Šariš Premium
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,18 €

~~0,89~~ -34%
0,59



Pilsner Urquell 12%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 1,90 €

~~1,25~~ -30%
0,95



Vino šumivé Mucha
sekt brut 0,75 l
11 = 5,32 €

~~5,89~~ -32%
3,99



Bedin Prosecco
Frizzante víno biele perlivé
0,75 l
11 = 7,32 €

~~7,19~~ -24%
5,49



Vino Wajda King of
Heaven červené,
biele, ružové 0,75 l
11 = 2,65 €

~~2,55~~ -22%
1,99



Vino Pereg
Rubinus Rose
0,75 l
11 = 7,99 €

~~7,59~~ -21%
5,99



Vino Primitivo
červené 0,75 l
11 = 7,99 €

~~7,99~~ -25%
5,99



Vino Via Magna
Pálava, Rulandské šedé,
Sauvignon 0,75 l
11 = 9,99 €

~~9,90~~ -24%
7,49



Klas Vodka
jemná
40% 0,5 l
11 = 8,98 €

AKCIA
4,49



Klas
Slovenská Borovička
40% 0,5 l
11 = 8,98 €

AKCIA
4,49



Becherovka Likér
38% 0,7 l
11 = 15,70 €

AKCIA
10,99



Finlandia
vodka
40% 0,7 l
11 = 17,13 €

AKCIA
11,99



Whisky Ballantine's
40% 0,7 l
11 = 17,13 €

~~14,99~~ -20%
11,99



Captain Morgan
Spiced Gold
35% 0,7 l
11 = 17,13 €

AKCIA
11,99



Gin Beefeater
40% 0,7 l
11 = 19,99 €

AKCIA
13,99



Brandy Ararat
5 ročné
40% 0,7 l
11 = 25,70 €

AKCIA
17,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 01.02. 2024 - 14.02.2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/